2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ______________ 2016 года

                      №_______
п. Печенга
О признании утратившими силу
некоторых Постановлений администрации
муниципального образования городское
поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 11.10.2007г. № 122 «Об утверждении должностных регламентов специалистов администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 28.01.2013г. № 7 «Об утверждении Положений об отделах администрации и должностных  регламентов»,
             3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.01.2014 г. № 4 «О внесении  изменений в Постановление № 7 от 28.01.2013 г.».
4. Настоящее постановление вступает в силу в  день опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                     Н. Г. Жданова
Исп. Копчинская И.А.

76-488
СОГЛАСОВАНО:
	ВрИО начальника юридического отдела
	«____»____________2016г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/
	Е.С. Гуцал.

	дата
	подпись
	расшифровка

	Заместитель главы администрации
	«____»____________2016г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/
	А.Н. Быстров

	дата
	подпись
	расшифровка

Рассылка: всего экз - 9:  дело – 1; прокуратура – 1; МКУ (опубликовать) – 1; Зам.главы – 1; Юр.отдел  – 1; ФИНО -1; ЗИО – 1; ЖКХ – 1; ГО,ЧС и ПБ – 1.